







SPORT

Fausto Coppi

będzie brał udział w „Tour de France”

Mediolan. — Fausto Coppi, który stracił w wyścigu dookoła Pienin...



Fausto Coppi

Mediolan. — Fausto Coppi, który stracił w wyścigu dookoła Pienin...

Argentynczyk Fangio wygrał Wielką Automobilową Nagrodę Europy

Reims. — Wielka rywalizacja między poszczególnymi automobilistami sprawiła, że 12 wyścigów...

Harris wygrał Wielką Kolarską Nagrodę Paryża

Paryż. — W paryskim „Velodromie” odbyły się zawody sprinterskie o Wielką Nagrodę Paryża...

„Scotter's”

zdobycia popularność

Coraz więcej widzi się na szosach we Francji „scotterów”...



Scotter's zdobywa popularność

O Puchar Piłkarski Rio de Janeiro

Nicea przegrywa z Palmeiras 3:0

Rio-de-Janeiro. — W sobotę rozpoczęły się rozgrywki o Puchar Rio de Janeiro...

Nicea — Palmeiras Sao Paulo 0:3. Sao-Paulo. — Ponad 40.000 widzów zebrało się na stadionie...

Występy lekkoatletów amerykańskich we Włoszech...

...potwierdziły ich wysoką klasę

Na 11 konkurencji, w 9 zwyciężyli Amerykanie, w 2 Włosi

Mediolan. — Lekkoatleci amerykańscy, którzy przyjechali na tournée po Europie...

Na lekkoatletycznych mistrzostwach regionalnych

Wolski i Błonski wicemistrzami Francji północnej i północno-wschodniej

W niedzielę odbyły się we Francji regionalne mistrzostwa w lekkoatletyce...

Wiadomości miejscowe z różnych stron

XIII Walny Zjazd Zw. Mężów Katolickich

Wszystkim towarzystwom należącym do Związku przypominamy, że Walny Zjazd Delegatów odbędzie się w niedzielę, dnia 8 lipca w Lens.

Koronacja Muzy Górników w Lens

Pięknie wypadły uroczystości koronacji Muzy Górników. Rozpoczęły się już w godzinach rannych...

Poswięcenie sztandaru

Bractwo Różańcze Żywego w Aubouze. Bractwo Różańcze Żywego w Aubouze, podaje do wiadomości...

W obronie matki...

ORCHIES. — W Aunay pod Nomain (Nord), Julius Defretin zranil czołko panią Lefebvre...

Sprzedawał dywany...

PARYŻ. — Policja aresztowała 42-letniego Michała Belouze z Sucey en Br'e...

Poswięcenie obrazu M. B. Czystochowskiej w Chateau-Renard (Loiret)

Dnia 24. czerwca, Polacy z okręgu Chateau-Renard, rozrzućli najemnie w promieniu 50 km...

Wszystkie księży Nawrockiego i Frańi oraz miejscowego proboszcza francuskiego...

Ratownik zginął w kopalni

AYON. — Na szybie 4. w Ayon wezwano ostatnio drugie ratownicze, by z jednego wyrobiska usunąć gaz...

Z rocznicy Koła Śpiewu „Cecylia” Liévin

Ubiegłej niedzieli obchodziło Koło śpiewu „Cecylia” w Liévin, 5-tą, licząc od wzniesienia działalności...

Kół Śpiew. B. Lecha, prezesa Okr. III. Grzeszkowiak, długoletniego działacza śpiewaczego we Francji...

Przed i po wakacjach

Osobom, które obecnie są przy pracy i muszą o tej porze roku wysłać się...

Pociąg przejechał 14 krów

MARSYLIA. — Niezwykły wypadek zanotowano pod Marsylją. W Lamanon, 14 krów zeszło z pastwiska...

14 osób straciło życie na szosach

Z powrotem pięknej pogody, wzmogły się wjazdy na niedzielny odpoczynek...

Scierpki nogi

Liczne kobiety narażają się na odciecinie 14 sierpki nogi. Polecenia im krople „Gouttes Floridaes”...

Na Targach Handlowych w LILLE zwiędzie stoiska firmy STOCKS AMERICAINS

Ets CAMBIER-MERLIN — 86, Rue A. Leroy — BRUAY-EN-ARTOIS

Dlatego, że ojciec go skarcił, popełnił samobójstwo

WERSAL. — Gaston J., z Saint-Cloud, lat 16, był laborantem w jednej z aptek...

AUCHY-LES-MINES. — Dzieci polskie, które uzyskały świadectwo ukończenia szkoły powszechnej...

Nadesłane z Montceau-les-Mines

Kilka słów o działalności Chrześcijańskiego Syndykatu Górników w Kasie Chorych

Niespełna rok temu jak Rada Administracyjna Kasy Chorych była odwołana...

„Aux MEUBLES BRUAYSIENS” SOLER - GRAVE Rue Anatole France - BRUAY-en-Artois

Święto zakończenia Roku Szkolnego w Marles-les-Mines

Dziś z szóstki polskich Aucha i Marles, zapraszają wszystkich rodziców na swe uroczyste zakończenie roku szkolnego...

Dzieci nasze potrzebują wapna. Aby im dostarczyć w sposób przyjemny, należy im dać QUINTONINY...

Ray Sugar Robinson pokonał Delannoit w 3 rundzie

Turyń. — Mistrz świata w wadze średniej, Ray Sugar Robinson, spotkał się w Turynie z Belgiem Delannoit...

Polki

AYON. — Kolo Polek im. Emili Plater urządziła zebranie półroczne w środę, dnia 4-go lipca...

NOEUX-LES-MINES. — Tow. Polek im. „Dziwicy Oleśkiej” zwołuje zebranie na 4 lipca...

MABLES-LES-MINES. — Tow. Polek im. „Dziwicy”, urządziła swe półroczne zebranie w środę 4 lipca...

MERCOURT-MAROC. — Tow. Polek im. Król. Jadwigi urządziła wycieczkę do Aubigny-au-Bac...

SALLAUMINES. — Bractwo Różańcze Żywego w Sallaumines, zwołuje swe półroczne zebranie w środę, dnia 4. lipca...

LIBERCOURT. — Bractwo Różańcze Żywego zwołuje swe półroczne zebranie na środę 4 lipca...

DECHY. — Półroczne zebranie Bractwa Różańczego odbyło się dnia 5. VII. w sali p. Musielaka...

Harcerstwo

Wycieczka I-go Okręgu Harcerzy na Wschód

Komenda Harcerzy I-go Okręgu Harcerzy, pozwała sobie wyrazić najserdeczniejsze podziękowanie...

Spelniamy z radością miły obowiązek podziękowania drogiemu Działowi za umieszczenie nam w „Narodowcu”...

Wilków z Revin z p. nauzczytelnym Bajem młod. będziemy zawsze w wdzięcznej pamięci...

Pamiętać zawsze będziemy, że Revin jest tą rzadką kolonią polską we Francji...

Wspominania o naszym chwalebnym Harcerstwie Polickim we Francji

Kombatanci

Apel do b. żołnierzy II. D.S.P. z terenu Alzacji

Celem uregulowania niektórych ważnych spraw dotyczących okresu internowania w Szwajcarii...

MIŁUZA. — Zarząd Kola Rep. i B. Wejka, po odebraniu wiadomości o zebraniu miesięcznym...

Drobne ogłoszenia

Wszystkie listy dotyczące ogłoszeń, adresować do „Narodowca”, LENS (P-de-O).

Wolne miejsce 300 fr.

Za ogłoszenie nie przekr. objętości 3 wierszy, za każdy dalszy wiersz dolicza się 3 fr.

Kupno - Sprzedaż 500 fr.

Za ogłoszenie nie przekr. objętości 1 wiersz, za każdy dalszy wiersz dolicza się 100 fr.

Różne 500 fr.

Za ogłoszenie nie przekr. objętości 4 wierszy, za każdy dalszy wiersz dolicza się 100 fr.

FLUMACZ PRYSIĘGŁY. Umieszczenia urzędowe w sprawach: ślubów, naturalizacji, metryk, rozpraw, odmówienia, autografów, rodzin, USA, Kanada, Australia, D.P. Ministerstwa, Prekryty, Konsulaty, Eksport - Transakcje - Język...